

## Generelt:

Denne dokumentasjonen gjelder sammen med produktbladet for produktet og vår generelle anvisning for montering eller vedlikeholdsinstruksjoner. Produktblad og monteringsanvisning finnes på vår webside [www.mardamagentur.se](http://www.mardamagentur.se), eller kontakt oss for mer informasjon. Produktbladet angir bruksområde, RSK nr., artikkelnr., beskrivelse, materiale, standard, klasse, vekt samt bilde/tegning av produktet.

## Varebeskrivelse:

Geonett er forsterkning av veier og plasser ved dårlige grunnforhold. FDV Dokumentation omfatter MIA-GRID type PP, PET samt HDPE. Geonet er tilgjengelige med faste knuter og utvidbare knuter samt biaxiale og uniaxiale geonet.

## Produsent / leverandør:

Produkter merket "MIA" er levert av Mardam Agentur AB eller av en av våre underleverandører.

## Vår forretningsadresse er:

Mardam Agentur AB, Åvägen 7A, 268 75 Tågarp

Telefon: +46 418-50435 alt. +46 418-50441,

E-post: [info@mardamagentur.se](mailto:info@mardamagentur.se) , Web: [www.mardamagentur.se](http://www.mardamagentur.se)

## Sertifisering:

Produsent til Mardam Agentur AB er sertifisert i henhold til EN ISO14001 og EN ISO 9001. Produktene er sertifisert etter CE 1213-CPR-4325 (PET) och CE 0338-CPR-0443 (PP). Produktene er og vurdert i henhold til den svenske BYGGVARUBEDÖMNINGEN.

## Miljødeklarasjon:

- Geonett PP oppfyller kravene til anbefalt risiko for utvasking.
- Geonett PET - noe utvasking av uønskede stoffer kan forekomme. Uønskede stoffer finnes i materialer som er i kontakt med vann, men i mengder for akseptable nivåer. Inneholder hvit mineralolje.
- Emballasjen kan være materiell eller energigjenvinnbar.
- Produktet gir ikke opphav til farlig avfall under bruk / byggeproduksjon.
- Kasserte gjenstander er ikke klassifisert som farlig avfall under riving / demontering.

## Lagring:

Geonett skal lagres hevet fra bakken på et godt avrettet underlag. Geonett beskyttes mot direkte solbestråling over tid, helst dekket for å sikre beskyttelse mot vind og regn. Anbefalt maksimal lagringstid utendørs utildekket er 1 mnd.

## Montering/Vedlikehold:

Trekk ikke rullene, da det kan oppstå skade. Geonetter monteres eller legges med overlapp på fra 0,5 meter lengde og 1 meter på bredden på rullen. Ved montering etter gjeldende anvisninger er levetiden i vanlig jord med Ph mellom 4 - 9 og temperatur som ikke overstiger 25°C >25 år.

**Resirkulering:**

Materialene som brukes avgir ingen gasser eller inneholder miljøskadelige elementer. Våre geonetter er resirkulerbare og energigjenvinning er mulig for  $\geq 70\%$  av produktet. Gjenbruk er mulig for  $\geq 70\%$  av produktet så lenge det ikke er skadet og mistet formålet.

**Helsefare:**

Ingen helsefare ved normal bruk. Kun fare ved brann. Generelt er den største faren ved branngasser innholdet av CO. Denne gassen er luktfri og har både akutte og toksiske effekter. Symptomer er svimmelhet, tretthet, hodepine, kvalme og uregelmessig pust.

**Førstehjelp:**

Ved symptomer som beskrevet over; sørg for frisk luft og tilkall lege.